[MpuBaTHaTa komnaHunja A.[1 Oaytu-TpaHcnopTwnen- Ckonje objaByBa
KOHKYpPC 3a criegHoTo paboTHO MecCTo:

Hacnos Ha paboTHO MecToO:
. AcucteHT MeHayep 3a mefyHapoAeH TpaHcnopT u noructuka (1)
MoTpebHM ycnoBu 3a faneHoOTo paboTHO MecTo:

1. Co 3aBpLUEHO BMCOKO 0bBpasoBaHue .

2. Co nnun 6e3 paboTHO NCKYCTBO.

3. lNo3HaBare Ha MakegoHckn n AnbaHcku jasuk 3a crnyxbeHa
KOMYyHMKauwmja.

4. MNo3HaBah€ Ha aHIMUCKM ja3uK UM repMaHCcKn ce cMeTa 3a
NpeaHOCT NpU cenekTupame.

5. MNMo3HaBawe Ha MS Office annukauuun n kopuctewe Ha VIHTEepHeT.

6. Bosayka [Jossona b-kaTteropuja

CwuTte annukaumm 3aegHo co Baweto CV ga ce nogHecaT BO
NPOCTOPUMTE Ha HaLlaTa KonMaHuja Koja ce Haora Bo Capaj,
agpeca:¥Yn.1723 6p.20 .Capaj/ Ckonje nnu Ha e-maun agpecara:
iIsni@dauti-transhped.com.mk

NMoTpebHa AoKyMeHTauuja:

o Konwuja oa aMnnomara 3a 3aBpweHo obpa3oBaHue,
o Konwuja og nuyHa KapTa

KoHaTtkT Ten: 071 395 680

KoHKypCcOT e 0TBOpPEH 0o HeroBoTo objaByBane 00 04.09.2023
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Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér
pozicionin e méposhtém:

Titulli i punés:

I. Ndihmés Menaxher pér Transport dhe Logjistiké Ndérkombétare

1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté té pérfunduar.

2. Me ose pa pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Magedone dhe Shqgipe pér komunikim zyrtar.

4. Njohja e anglishtes ose gjermanishtes konsiderohet si pérparsi gjaté
selektimit.

5. Njohuri pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.
6. Patent shoferi kategorija B.

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj té paragiten né ambientet e
kompanisé soné me vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20
Saraj / Shkup ose né adresén e e-mail: isni@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- Kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,
- Kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté i hapur nga dité e shpallja deri mé 04.09.2023
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